

Калькуляция

на проведение работ по монтажу узла учета тепла
в жилом доме , по адресу: ул. Садовая, 50

№пп	Наименование	Ед.изм	К-во	Цена	Сумма
1	Тепловычислитель СПТ 941	шт.	1	11 713р.	11 713р.
2	Расходомер Взлет Ду50	шт.	2	19 728р.	39 456р.
3	Блок питания	шт.	1	2 180р.	2 180р.
4	Комплект термодатчиков с гильзами	комп	1	2 160,0р.	2 160р.
5	Задвижка Ду80 стал.	шт.	2	4 936р.	9 872р.
6	Фильтр ФМФ Ду80	шт.	2	3 470р.	6 940р.
7	Затвор поворот Ду80	шт.	2	1 850р.	3 700р.
8	Фланец Ду80 ворот.	шт.	3	440р.	1 320р.
9	Фланец Ду80	шт.	5	235р.	1 175р.
10	Фланец Ду80 дораб.	шт.	4	232р.	928р.
11	Шпильки с гайками	шт.	16	60р.	960р.
12	Переход 76/89	шт.	2	84р.	168р.
13	Прокладки Ду80 паран.	шт.	6	18р.	108р.
14	Переход 89/57	шт.	4	86р.	344р.
15	Стойка манометра	шт.	2	156р.	312р.
16	Термометр биметаллический	шт.	2	275р.	550р.
17	Муфта Ду15 стал.	шт.	2	37р.	70р.
18	Труба 57	м	2	190р.	380р.
19	Метизы М16	шт.	24	17р.	408р.
20	Ящик приборный				1 600р.
21	Подкладка				120р.
22	Кабель ШВВП	м	65	7р.	455р.
23	Металорукав	м	6	30р.	180р.
24	Кабель заземления	м	5	17р.	85р.
25	Модем сотовой связи				4 000р.
26	Розетка, подрозетник				68р.
27	Электроды				320р.
28	Круг отрезной				42р.
23	Краска, лен				20р.
	ИТОГО материалы				89 634р.
	Накладные, транспортные расходы				850р.
	Проектные работы				7 000р.
	Монтажные, приемо-сдаточные работы				17 000р.

ИТОГО

114 484р.